
22-25 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000
Ср.ск-ть

1 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 1:25,41 (1) 2:54,754 41,14
1:29,34 (2)

2 177 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012 1:29,43 (4) 2:58,271 40,45
1:28,84 (1)

3 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 1:28,70 (3) 2:59,298 40,22
1:30,60 (3)

4 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 1:28,10 (2) 3:02,337 39,56
1:34,23 (4)

5 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 1:36,57 (7) 3:13,615 37,11
1:37,05 (5)

6 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 1:35,05 (5) 3:13,731 37,11
1:38,68 (8)

7 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 1:38,27 (9) 3:15,338 36,92
1:37,07 (6)

8 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012 1:35,22 (6) 3:15,357 36,92
1:40,14 (10)

9 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 1:36,61 (8) 3:18,261 36,36
1:41,65 (13)

10 296 Тухватулин Артём СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2012 1:39,38 (11) 3:19,470 36,18
1:40,09 (9)

11 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 1:40,22 (12) 3:20,426 36,00
1:40,20 (11)

12 297 Филиппов Андрей СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2012 1:42,06 (16) 3:20,574 35,82
1:38,52 (7)

13 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012 1:40,48 (13) 3:21,823 35,64
1:41,34 (12)

14 387 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Малик С.Л. 11.05.2012 1:38,83 (10) 3:22,935 35,47
1:44,10 (16)

15 287 Заузолков Никита СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2012 1:41,34 (14) 3:25,484 35,12
1:44,14 (17)

16 110 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 1:42,86 (17) 3:26,555 34,78
1:43,70 (15)

17 388 Пинхасов Лаврентий СПб ШВСМ-Малик С.Л. 15.08.2012 1:41,45 (15) 3:26,623 34,78
1:45,18 (20)

18 212 Трусников Дмитрий ГБУ СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 1:43,57 (19) 3:26,825 34,78
1:43,26 (14)

19 389 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Малик С.Л. 29.06.2012 1:44,67 (21) 3:29,214 34,45
1:44,54 (18)

20 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 1:46,90 (23) 3:32,109 33,96
1:45,20 (21)

21 200 Малахеев Владимир СПб ШВСМ-Колпино 21.05.2012 1:43,66 (20) 3:32,446 33,96
1:48,78 (24)

22 394 Фунтиков Лев     Олимпийские надежды 15.08.2012 1:47,78 (26) 3:37,475 33,18
1:49,69 (25)

23 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012 1:45,44 (22) 3:39,025 32,88
1:53,58 (29)

24 371 Орлов Михаил Олимпийские Надежды 06.01.2012 1:49,22 (27) 3:42,667 32,29
1:53,45 (28)

ВК 292 Копылов Михаил СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2012 1:43,09 (18) 3:31,743 33,96
1:48,66 (23)

ВК 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 1:47,78 (25) 3:32,492 33,96
1:44,71 (19)

ВК 288 Иванов КонстантинСШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2012 1:47,59 (24) 3:36,211 33,33
1:48,62 (22)

ВК 96 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012 1:50,74 (28) 3:43,609 32,14
1:52,87 (26)

ВК 359 Хапилин Артём СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2012 1:51,30 (29) 3:44,605 32,00
1:53,30 (27)

ГСК

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 23 Марта 2022 г.

t°C 25; Р 991; вл. 48%



22-25 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000
Ср.ск-ть

1 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011 1:25,50 (1) 2:49,852 42,35
1:24,35 (1)

2 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 1:26,14 (2) 2:56,151 40,91
1:30,02 (3)

3 211 Артюх Леонид ГБУ СШОР Петродворцового р-на 10.11.2011 1:28,37 (3) 2:58,834 40,22
1:30,47 (4)

4 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 1:31,89 (6) 3:01,694 39,56
1:29,80 (2)

5 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 1:30,49 (4) 3:07,665 38,30
1:37,17 (7)

6 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 1:33,81 (7) 3:08,434 38,30
1:34,62 (5)

7 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 1:31,59 (5) 3:11,017 37,70
1:39,43 (10)

8 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 1:33,86 (8) 3:12,401 37,50
1:38,54 (8)

9 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011 1:39,25 (13) 3:14,951 36,92
1:35,70 (6)

10 176 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.06.2011 1:36,08 (10) 3:15,145 36,92
1:39,06 (9)

11 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 1:34,69 (9) 3:15,683 36,73
1:40,99 (12)

12 79 Олимов Сабиржан СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 1:37,44 (11) 3:16,868 36,55
1:39,43 (11)

13 228 Кашковский Никита Олимпийские Надежды 09.12.2011 1:39,21 (12) 3:20,232 36,00
1:41,02 (13)

14 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011 1:40,28 (14) 3:26,997 34,78
1:46,72 (16)

15 278 Микенин Прохор СШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2011 1:44,44 (17) 3:29,963 34,29
1:45,52 (14)

16 284 Чудов Дмитрий СШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2011 1:43,54 (16) 3:32,187 33,96
1:48,64 (17)

17 122 Дмитриев Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.09.2011 1:50,11 (18) 3:42,162 32,43
1:52,05 (19)

18 219 Смирнов Игорь ГБУ СШОР Петродворцового р-на 28.09.2011 1:51,74 (19) 3:46,942 31,72
1:55,20 (20)

19 398 Загорский Никита СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 00.00.2011 1:58,75 (20) 3:48,192 31,58
1:49,44 (18)

ВК 350 Ковалишин Никита Олимпийские Надежды 29.10.2011 1:43,46 (15) 3:29,116 34,45
1:45,66 (15)

ГСК

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 23 Марта 2022 г.

t°C 25; Р 991; вл. 46%



22-25 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 13,270 9,555 22,825 39,43

2 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 13,348 9,631 22,979 39,17

3 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 13,393 9,935 23,328 38,58

4 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 13,707 9,726 23,433 38,41

5 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 13,804 9,967 23,771 37,86

6 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 13,976 9,858 23,834 37,76

7 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 14,134 10,141 24,275 37,08

8 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,392 10,356 24,748 36,37

9 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013 14,555 10,357 24,912 36,13

10 229 Бороздин Александр Олимпийские Надежды 03.01.2013 14,893 10,161 25,054 35,92

11 107 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 14,777 10,518 25,295 35,58

11 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 14,945 10,874 25,819 34,86

13 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 15,140 10,684 25,824 34,85

14 182 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.12.2013 15,130 10,792 25,922 34,72

15 213 Бигаев Марат ГБУ СШОР Петродворцового р-на 09.05.2013 15,739 11,158 26,897 33,46

16 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 15,518 11,425 26,943 33,40

17 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 15,867 11,376 27,243 33,04

18 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 15,929 11,614 27,543 32,68

19 94 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 16,134 11,410 27,544 32,67

20 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013 16,265 11,458 27,723 32,46

21 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 16,819 11,514 28,333 31,77

22 395 Ивакин Алексей СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2013 15,943 12,437 28,380 31,71

23 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 16,764 11,924 28,688 31,37

24 341 Забелло Дмитрий СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 23.02.2013 16,526 12,574 29,100 30,93

ВК 129 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013 15,721 11,699 27,420 32,82

ВК 95 Гончаренко Владислав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 17,070 11,976 29,046 30,99

ВК 130 Федоренко Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.06.2014 17,651 14,381 32,032 28,10

ВК 399 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 00.00.2014 18,513 13,841 32,354 27,82

ГСК

ГИТ 250 м с/м

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 23 Марта 2022 г. 

t°C 25; Р 991; вл. 48%



22-25 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2012-2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 78 Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012 13,583 9,608 23,191 38,81

2 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 13,883 9,583 23,466 38,35

3 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 13,802 9,842 23,644 38,06

4 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 14,149 9,723 23,872 37,70

5 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 13,962 10,413 24,375 36,92

6 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 14,701 9,810 24,511 36,72

7 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 14,393 10,412 24,805 36,28

8 76 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012 14,736 10,271 25,007 35,99

9 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,991 10,479 25,470 35,34

10 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 15,127 10,600 25,727 34,98

11 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012 14,854 11,057 25,911 34,73

12 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 15,199 11,113 26,312 34,20

13 94 Понурова Полина ГБУ СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013 15,593 10,868 26,461 34,01

14 73 Иванова Софья СПб ШВСМ-Большаков А.К. 06.07.2012 15,631 11,360 26,991 33,34

15 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012 15,881 11,271 27,152 33,15

16 50 Шарапановская Эвелина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.08.2012 15,992 11,332 27,324 32,94

17 122 Мацюк Анастасия СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2012 16,230 11,329 27,559 32,66

18 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 15,791 11,787 27,578 32,63

19 56 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 16,121 11,470 27,591 32,62

20 123 Шубина Ксения СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2012 16,864 11,187 28,051 32,08

21 99 Лыскова Ксения ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.02.2013 16,251 11,877 28,128 32,00

22 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 16,466 11,681 28,147 31,97

23 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 16,526 12,203 28,729 31,33

24 41 Чумак Алиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15,02,2015 17,702 13,525 31,227 28,82

ВК 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013 18,403 13,770 32,173 27,97

ГСК

ГИТ 250 м с/м

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 23 Марта 2022 г. 

t°C 25; Р 991; вл. 46%



22-25 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2010-2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 12,753 8,773 21,526 41,81

2 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010 13,083 9,357 22,440 40,11

3 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 13,258 9,222 22,480 40,04

4 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 13,585 9,304 22,889 39,32

5 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 13,528 9,365 22,893 39,31

6 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 13,268 9,712 22,980 39,16

7 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 13,554 9,539 23,093 38,97

8 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 13,651 9,792 23,443 38,39

9 116 Палкина Валерия СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2010 14,048 9,412 23,460 38,36

10 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 13,577 9,910 23,487 38,32

11 118 Шубина Дарья СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2010 14,092 9,447 23,539 38,23

12 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 13,748 9,870 23,618 38,11

13 71 Прокопович Алина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.08.2010 14,136 10,000 24,136 37,29

14 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011 14,477 9,871 24,348 36,96

15 29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010 14,952 9,721 24,673 36,48

16 59 Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 14,409 10,377 24,786 36,31

17 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 14,691 10,425 25,116 35,83

18 115 Микенина Антонина СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2010 14,820 10,404 25,224 35,68

19 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 14,940 10,974 25,914 34,73

20 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 15,936 11,526 27,462 32,77

21 33 Липатова Варвара СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.05.2011 16,650 10,974 27,624 32,58

ГСК

ГИТ 250 м с/м

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 23 Марта 2022 г. 

t°C 25; Р 991; вл. 48%



22-25 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 12,911 8,739 21,650 41,57

2 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010 12,930 8,827 21,757 41,37

3 259 Кравченко Андрей СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2010 13,024 8,795 21,819 41,25

4 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 13,009 8,927 21,936 41,03

5 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010 13,467 8,764 22,231 40,48

6 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 13,499 8,778 22,277 40,40

7 209 Артюх Алексей ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.11.2010 13,199 9,204 22,403 40,17

8 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 13,135 9,295 22,430 40,12

9 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010 13,407 9,122 22,529 39,95

10 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 13,316 9,256 22,572 39,87

11 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010 13,562 9,069 22,631 39,77

11 67 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 13,458 9,274 22,732 39,59

13 373 Константинов Феликс Республика Башкортостан 18.03.2010 13,917 9,066 22,983 39,16

14 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 13,721 9,298 23,019 39,10

15 117 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 13,789 9,378 23,167 38,85

16 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 13,799 9,397 23,196 38,80

17 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 13,694 9,522 23,216 38,77

18 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 14,378 9,226 23,604 38,13

19 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 14,140 9,465 23,605 38,13

20 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 14,014 9,802 23,816 37,79

21 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 14,430 9,419 23,849 37,74

22 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010 14,218 9,695 23,913 37,64

23 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010 14,429 9,848 24,277 37,07

ВК 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010 14,416 9,849 24,265 37,09

ВК 167 Михайлов-Вакарук Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2010 14,353 9,947 24,300 37,04

ВК 141 Воробьев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.07.2010 14,494 9,925 24,419 36,86

ВК 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 15,020 9,868 24,888 36,16

ВК 353 Крон Георгий Олимпийские Надежды 06.08.2010 15,528 10,296 25,824 34,85

ВК 393 Соловьев Илья     Олимпийские надежды 23.07.2010 16,858 11,075 27,933 32,22

ВК 392 Казанский Ярослав     Олимпийские надежды 04.11.2010 14,627 10,398 25,025 35,96

ВК 391 Бордянский Иван     Олимпийские надежды 24.06.2010 15,752 9,670 25,422 35,40

ВК 352 Миронов Глеб Олимпийские Надежды 14.12.2010 14,494 9,820 24,314 37,02

ВК 396 Соловьев Станислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 00.00.2010 17,908 11,941 29,849 30,15

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 23 Марта 2022 г. 

t°C 25; Р 991; вл. 48%



22-25 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 229 Бороздин Александр Олимпийские Надежды 03.01.2013

2 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013

3 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013

4 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014

5 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013

6 107 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014

7 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013

8 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013

9 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013

10 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013

11 182 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.12.2013

12 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

13 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014

14 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014

15 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014

16 213 Бигаев Марат ГБУ СШОР Петродворцового р-на 09.05.2013

17 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013

18 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013

19 395 Ивакин Алексей СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2013

20 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014

21 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013

22 341 Забелло Дмитрий СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 23.02.2013

23 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014

24 94 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Гонка с выбыванием

3 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 23 Марта 2022 г. 

t°C 25; Р 990 ; вл. 48%



22-25 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2012-2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012

2 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012

3 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012

4 76 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012

5 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012

6 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012

7 78 Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012

8 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012

9 50 Шарапановская Эвелина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.08.2012

10 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

11 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013

12 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012

13 56 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014

14 122 Мацюк Анастасия СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2012

15 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014

16 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013

17 123 Шубина Ксения СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2012

18 94 Понурова Полина ГБУ СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013

19 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012

20 99 Лыскова Ксения ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.02.2013

21 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014

22 73 Иванова Софья СПб ШВСМ-Большаков А.К. 06.07.2012

23 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014

ВК 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013

НС 41 Чумак Алиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15,02,2015

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Гонка с выбыванием

3 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 23 Марта 2022 г. 

t°C 25; Р 990 ; вл. 48%



22-25 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2010-2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010

2 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010

3 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010

4 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010

5 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011

6 71 Прокопович Алина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.08.2010

7 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011

8 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011

9 116 Палкина Валерия СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2010

10 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011

11 59 Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011

12 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011

13 115 Микенина Антонина СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2010

14 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011

15 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011

16 118 Шубина Дарья СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2010

17 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011

18 29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010

19 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011

20 33 Липатова Варвара СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.05.2011

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Гонка с выбыванием

3 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 23 Марта 2022 г. 

t°C 25 Р 990 ; вл. 48%



22-25 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010

2 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011

3 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010

4 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010

5 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010

6 209 Артюх Алексей ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.11.2010

7 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010

8 259 Кравченко Андрей СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2010

9 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010

10 373 Константинов Феликс Республика Башкортостан 18.03.2010

11 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010

12 117 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010

13 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010

14 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010

15 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010

16 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010

17 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010

18 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010

19 67 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010

20 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010

21 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010

22 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010

23 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010

227 Леонтьев Кирилл  - понижение ( непрямолинейная езда, создающая помеху сопернику) 

Гонка с выбыванием

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 23 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 990 ; вл. 44%



22-25 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ДЕВУШЕК 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 7,884 57,08

2 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 8,153 55,19

3 91 Жатько Владислава ГБУ СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 8,312 54,14

4 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 8,321 54,08

5 107 Васюкова Валерия СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009 8,430 53,38

6 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 8,433 53,36

7 106 Лосева Анфиса СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2008 8,745 51,46

8 110 Рыбакова Виктория СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009 8,771 51,31

9 20 Пичковская Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2008 9,072 49,60

10 111 Терехина Василиса СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 9,088 49,52

НС 108 Деменкова Анастасия СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009

Гл. судья, 1 Кат. - Иванов В.К._______________

Судья на финише, 1 Кат.-Бурдинский Д.А.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ГИТ 125 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 23 Марта 2022 г. 

t°C 25; Р 991   ; вл. 46%



22-25 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ЮНОШЕЙ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 7,379 60,98

2 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 7,396 60,84

3 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 7,507 59,94

4 50 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 7,671 58,66

5 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 7,673 58,65

6 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 7,682 58,58

7 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 7,701 58,43

8 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009 7,708 58,38

9 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 7,933 56,73

10 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 7,970 56,46

11 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 8,013 56,16

12 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008 8,062 55,82

13 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009 8,120 55,42

14 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008 8,298 54,23

15 187 Жогов Матвей СПб ШВСМ-Колпино 03.03.2009 8,322 54,07

16 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 8,326 54,05

17 235 Бромов Дмитрий СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2008 8,354 53,87

18 161 Тихановский Егор СПб ШВСМ-Большаков А.К. 24.07.2008 8,405 53,54

19 112 Андреев Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.05.2008 8,440 53,32

20 247 Костыря Егор СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009 8,449 53,26

21 248 Тарасов Антон СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009 8,468 53,14

22 160 Савин Глеб СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.08.2008 8,623 52,19

23 351 Черныш Александр Олимпийские Надежды 30.01.2008 9,111 49,39

24 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 9,200 48,91

25 114 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 9,327 48,25

26 164 Карцев Степан СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.04.2009 9,362 48,07

27 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 9,456 47,59

Гл. судья, 1 Кат. - Иванов В.К._______________

Судья на финише, 1 Кат.-Бурдинский Д.А.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ГИТ 125 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 23 Марта 2022 г. 

t°C 25; Р 991   ; вл. 48%



22-25 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
50 м 200м Результат Ср.ск-ть

1 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 3,260 13,054 16,314 55,17

2 91 Жатько Владислава ГБУ СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 3,363 13,551 16,914 53,21

3 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 3,407 13,674 17,081 52,69

4 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 3,317 13,815 17,132 52,53

5 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 3,313 13,939 17,252 52,17

6 107 Васюкова Валерия СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 3,383 13,998 17,381 51,78

7 106 Лосева Анфиса СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2008 3,466 14,925 18,391 48,94

8 111 Терехина Василиса СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 3,624 15,384 19,008 47,35

9 110 Рыбакова Виктория СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 3,690 15,326 19,016 47,33

10 20 Пичковская Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2008 3,658 15,569 19,227 46,81

Гл. судья, 1 Кат. - Иванов В.К._______________

Судья на финише, 1 Кат.-Бурдинский Д.А.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ГИТ 250 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 23 Марта 2022 г. 

t°C 25; Р 991; вл. 48%



22-25 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
50 м 200м Результат

Ср.ск-

ть

1 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 2,928 12,186 15,114 59,55

2 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 2,941 12,287 15,228 59,10

3 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 3,153 12,317 15,470 58,18

4 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 3,121 12,529 15,650 57,51

5 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 3,106 12,676 15,782 57,03

6 50 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 3,071 12,775 15,846 56,80

7 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009 3,118 12,798 15,916 56,55

8 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 3,111 12,851 15,962 56,38

9 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 3,127 13,233 16,360 55,01

10 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 3,225 13,243 16,468 54,65

11 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 3,290 13,235 16,525 54,46

12 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009 3,258 13,559 16,817 53,52

13 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008 3,263 13,864 17,127 52,55

14 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008 3,324 13,845 17,169 52,42

15 187 Жогов Матвей СПб ШВСМ-Колпино 03.03.2009 3,374 13,857 17,231 52,23

16 247 Костыря Егор СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009 3,388 13,878 17,266 52,13

17 161 Тихановский Егор СПб ШВСМ-Большаков А.К. 24.07.2008 3,468 14,094 17,562 51,25

18 235 Бромов Дмитрий СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2008 3,634 13,982 17,616 51,09

19 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 3,400 14,240 17,640 51,02

20 112 Андреев Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.05.2008 3,403 14,303 17,706 50,83

21 248 Тарасов Антон СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009 3,430 14,569 17,999 50,00

22 160 Савин Глеб СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.08.2008 3,630 14,629 18,259 49,29

23 351 Черныш Александр Олимпийские Надежды 30.01.2008 3,625 15,076 18,701 48,13

24 164 Карцев Степан СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.04.2009 3,659 15,518 19,177 46,93

25 114 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 3,624 15,783 19,407 46,38

26 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 3,767 15,962 19,729 45,62

27 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 3,785 16,347 20,132 44,70

Гл. судья, 1 Кат. - Иванов В.К._______________

Судья на финише, 1 Кат.-Бурдинский Д.А.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ГИТ 250 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 23 Марта 2022 г. 

t°C 25; Р 991; вл. 48%



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
ИГП

Гит 

250м 

с\м

Гонка 

на 

выбыва

Итог 

1 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 3 1 2 6
3:12,100 22,825

2 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 2 2 5 9
3:11,329 22,979

3 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 1 4 8 13
3:11,131 23,433

4 229 Бороздин Александр Олимпийские Надежды 03.01.2013 4 10 1 15
3:12,308 25,054

5 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 7 7 3 17
3:15,670 24,275

6 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 6 3 9 18
3:15,073 23,328

7 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 9 6 4 19
3:21,716 23,834

8 107 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 5 11 6 22
3:14,156 25,295

9 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 8 5 13 26
3:19,940 23,771

10 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 10 8 12 30
3:22,180 24,748

11 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013 11 9 10 30
3:22,813 24,912

12 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 12 13 7 32
3:24,100 25,824

13 182 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.12.2013 15 14 11 40
3:30,580 25,922

14 213 Бигаев Марат ГБУ СШОР Петродворцового р-на09.05.2013 14 15 16 45
3:28,481 26,897

15 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 16 12 18 46
3:31,451 25,819

16 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 17 17 15 49
3:32,508 27,243

17 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 20 16 17 53
3:41,631 26,943

18 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 19 23 14 56
3:39,956 28,688

19 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013 18 20 21 59
3:39,520 27,723

20 341 Забелло Дмитрий СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 23.02.2013 13 24 22 59
3:26,984 29,100

21 395 Ивакин Алексей СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2013 21 22 19 62
3:45,379 28,380

22 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 22 21 20 63
3:46,885 28,333

23 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 24 18 23 65
3:53,667 27,543

24 94 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 23 19 24 66
3:50,750 27,544

Первенство Санкт-Петербурга по велоспорту на треке                                                                                                                    

22-25.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2013-2014                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
ИГП

Гит 250 

м с\м

Гонка 

на 

выбыв

Итог 

1 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 1 2 1 4
3:05,423 23,466

2 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на22.06.2012 2 3 2 7
3:11,650 23,644

3 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на23.01.2012 3 4 8 15
3:12,035 23,872

4 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 6 6 3 15
3:14,322 24,511

5 78 Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012 7 1 7 15
3:18,018 23,191

6 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 4 7 6 17
3:12,773 24,805

7 76 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012 5 8 4 17
3:13,674 25,007

8 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 8 5 5 18
3:18,504 24,375

9 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 11 9 10 30
3:26,540 25,470

10 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012 9 11 12 32
3:21,800 25,911

11 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 14 10 11 35
3:34,781 25,727

12 50 Шарапановская Эвелина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.08.2012 12 16 9 37
3:32,213 27,324

13 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012 10 15 19 44
3:24,053 27,152

14 94 Понурова Полина ГБУ СШОР Петродворцового р-на13.12.2013 16 13 18 47
3:38,741 26,461

15 122 Мацюк Анастасия СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2012 17 17 14 48
3:40,635 27,559

16 123 Шубина Ксения СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2012 13 20 17 50
3:33,551 28,051

17 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 22 12 16 50
3:48,012 26,312

18 73 Иванова Софья СПб ШВСМ-Большаков А.К. 06.07.2012 15 14 22 51

3:36,472 26,991

19 56 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 19 19 13 51

3:43,343 27,591

20 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 20 18 21 59

3:45,627 27,578

21 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 23 23 15 61

3:52,753 28,729

22 99 Лыскова Ксения ГБУ СШОР Петродворцового р-на11.02.2013 21 21 20 62

3:45,641 28,128

23 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 18 22 23 63

3:42,556 28,147

24 41 Чумак Алиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15,02,2015 24 24

4:12,065 31,227

Первенство Санкт-Петербурга по велоспорту на треке                                                                                                                    

22-25.03.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Девочки 2012-2013                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
ИГП

Гит 250 

м с\м

Гонка 

на 

выбыв

Итог 

1 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 3 1 4 8
2:57,456 21,526

2 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 1 7 1 9
2:55,883 23,093

3 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010 5 2 2 9
3:02,722 22,440

4 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 2 5 3 10
2:56,283 22,893

5 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 4 4 15 23
2:58,888 22,889

6 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 10 10 6 26
3:09,351 23,487

7 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на21.03.2011 12 6 8 26
3:12,968 22,980

8 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 6 3 18 27
3:03,510 22,480

9 71 Прокопович Алина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.08.2010 9 13 7 29
3:08,509 24,136

10 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 11 8 11 30
3:12,863 23,443

11 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 7 12 13 32
3:07,762 23,618

12 116 Палкина Валерия СШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2010 15 9 10 34
3:16,623 23,460

13 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 14 17 5 36
3:15,718 25,914

14 29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010 8 15 19 42
3:08,361 24,673

15 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011 13 14 16 43
3:14,051 24,348

16 118 Шубина Дарья СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2010 16 11 17 44
3:18,390 23,539

17 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 17 18 9 44
3:18,710 25,116

18 59 Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 18 16 12 46
3:21,106 24,786

19 115 Микенина Антонина СШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2010 19 17 14 50
3:34,170 25,224

20 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 21 19 20 60
3:44,637 27,462

21 33 Липатова Варвара СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.05.2011 20 20 21 61
3:34,517 27,624

Первенство Санкт-Петербурга по велоспорту на треке                                                                                                                    

22-25.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Девочки 2010-2011                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

 Гит 250 м 

с/м
Скретч ИГП Итог 

1 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 1 1 3 5
22,069 2:59,298

2 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 3 3 1 7
23,079 2:54,754

3 177 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012 4 2 2 8
23,334 2:58,271

4 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 2 4 4 10
23,075 3:02,337

5 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 5 5 5 15
23,837 3:13,615

6 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012 7 6 8 21
24,128 3:15,357

7 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 14 7 6 27
25,559 3:13,731

8 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 12 8 7 27
25,314 3:15,338

9 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 10 13 9 32
24,918 3:18,261

10 287 Заузолков Никита СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2012 6 15 15 36
24,014 3:25,484

11 110 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 9 11 16 36
24,617 3:26,555

12 212 Трусников Дмитрий ГБУ СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 8 12 18 38
24,128 3:26,825

13 296 Тухватулин Артём СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2012 15 14 10 39
25,850 3:19,470

14 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012 18 9 13 40
26,208 3:21,823

15 387 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Малик С.Л. 11.05.2012 11 16 14 41
25,059 3:22,935

16 297 Филиппов Андрей СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2012 13 20 12 45
25,384 3:20,574

17 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 17 23 11 51
25,953 3:20,426

18 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 22 10 20 52
26,632 3:32,109

19 388 Пинхасов Лаврентий СПб ШВСМ-Малик С.Л. 15.08.2012 19 19 17 55
26,379 3:26,623

20 389 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Малик С.Л. 29.06.2012 16 21 19 56
25,942 3:29,214

21 200 Малахеев Владимир СПб ШВСМ-Колпино 21.05.2012 21 17 21 59
26,528 3:32,446

22 371 Орлов Михаил Олимпийские Надежды 06.01.2012 24 18 24 66
27,128 3:42,667

23 394 Фунтиков Лев     Олимпийские надежды 15.08.2012 20 24 22 66
26,483 3:37,475

24 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012 23 22 23 68
26,687 3:39,025

Первенство Санкт-Петербурга по велоспорту на треке                                                                                                                    

22-25.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2012                                                                        

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

 Гит 250 

м с/м
Скретч ИГП Итог 

1 211 Артюх Леонид ГБУ СШОР Петродворцового р-на10.11.2011 3 2 3 8
2:58,834

2 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011 5 1 1 7
2:49,852

3 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 6 3 5 14
3:07,665

4 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 4 6 8 18
3:12,401

5 78 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 11 4 4 19
3:01,694

6 120 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 1 18 2 21
2:56,151

7 344 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 9 5 11 25
3:15,683

8 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 8 12 6 26
3:08,434

9 176 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 2 17 7 26
3:11,017

10 228 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.06.2011 11 11 10 32
3:15,145

11 151 Кашковский Никита Олимпийские Надежды 09.12.2011 10 10 13 33
3:20,232

12 77 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011 16 8 9 33
3:14,951

13 195 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на05.04.2011 13 7 14 34
3:26,997

14 278 Микенин Прохор СШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2011 15 9 15 39
3:29,963

15 122 Дмитриев Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.09.2011 7 15 17 39
3:42,162

16 284 Олимов Сабиржан СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 17 13 12 42
3:16,868

17 79 Чудов Дмитрий СШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2011 14 14 16 44
3:32,187

18 219 Смирнов Игорь ГБУ СШОР Петродворцового р-на28.09.2011 18 16 18 52
3:46,942

19 398 Загорский Никита СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 00.00.2011 19 19 19 57
3:48,192

Первенство Санкт-Петербурга по велоспорту на треке                                                                                                                    

22-25.03.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Мальчики 2011                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 500 м 

с/м 
Скретч

Гит 250 м 

с\м

Гонка 

по 

очкам

Итог 

1 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 1 1 1 1 4
39,652 21,650

2 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010 2 2 2 3 9
39,775 21,757

3 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 3 3 4 2 12
40,324 21,936

4 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010 4 4 5 17 30
40,718 22,231

5 259 Кравченко Андрей СШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2010 7 13 3 8 31
41,500 21,819

6 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 5 9 6 15 35
40,989 22,277

7 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010 11 11 9 5 36
42,595 22,529

8 117 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 8 5 15 12 40
41,681 23,167

9 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 12 7 14 7 40
42,667 23,019

10 209 Артюх Алексей ГБУ СШОР Петродворцового р-на05.11.2010 10 20 7 6 43
42,045 22,403

11 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 15 14 8 11 48
43,209 22,430

12 373 Константинов Феликс Республика Башкортостан 18.03.2010 6 20 13 10 49
41,467 22,983

13 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010 9 20 11 9 49
41,980 22,631

14 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 19 6 21 4 50
43,971 23,849

15 67 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 13 12 12 19 56
43,029 22,732

16 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 17 15 10 14 56
43,561 22,572

17 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 14 10 18 16 58
43,180 23,604

18 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 20 8 20 18 66
44,430 23,816

19 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 16 18 17 20 71
43,356 23,216

20 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 18 17 16 21 72
43,857 23,196

21 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 22 19 19 13 73
44,702 23,605

22 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010 24 16 22 22 84
45,124 23,913

23 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010 21 24 23 23 91
44,655 24,277

208 Самсон Никита ГБУ СШОР Петродворцового р-на19.05.2010 23 20
44,807

Первенство Санкт-Петербурга по велоспорту на треке                                                                                                                    

22-25.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2010                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 125 м 

с/м

Гит 250 м 

с/м 

Гит 500 

м с\м

Гит 125 м 

с/м

Гит 

250м 

с/х

Итог 

1 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 5 1 1 1 1 9
13,287 21,681 38,939 7,884 16,314

2 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 1 2 2 2 3 10
12,819 21,711 39,836 8,153 17,081

3 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 3 3 5 4 5 20
13,065 22,081 40,926 8,321 17,252

4 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 4 5 4 6 4 23
13,097 22,274 40,785 8,433 17,132

5 91 Жатько Владислава ГБУ СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 8 8 3 3 2 24

13,961 22,975 40,770 8,312 16,914

6 107 Васюкова ВалерияСШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 6 6 6 5 6 29

13,516 22,482 41,287 8,430 17,381

7 106 Лосева Анфиса СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2008 7 7 8 7 7 36

13,817 22,888 42,075 8,745 18,391

8 111 Терехина Василиса СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 10 9 10 10 8 47

14,192 23,723 43,584 9,088 19,008

9 110 Рыбакова ВикторияСШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 9 10 11 8 9 47

14,169 23,827 44,409 8,771 19,016

10 20 Пичковская Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2008 12 12 12 9 10 55

14,670 24,816 45,757 9,072 19,227

108 Деменкова АнастасияСШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 2 4 7

13,058 22,167 41,638

90 Адцеева Софья ГБУ СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009 11 11 9

14,553 24,037 42,491

                                                                                                                                    

Итоговые результаты - Мл.Девушки 2008-2009                                                                       



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

 Гит 125 

м с/м

Гит 

250м с\м

Гит 500 

м с\м

Гит 125 

м с/х

Гит 250 

м с/х
Итог 

1 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 1 2 2 2 1 8
11,965 20,370 36,840 7,396 15,114

2 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 2 1 1 3 3 10
12,026 19,943 36,719 7,507 15,470

3 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 4 3 3 1 2 13
12,377 20,642 37,424 7,379 15,228

4 50 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 3 4 7 4 6 24
12,183 20,754 39,058 7,671 15,846

5 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009 5 5 5 8 7 30
12,440 20,771 38,248 7,708 15,916

6 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 9 8 6 5 4 32
12,794 21,329 39,008 7,673 15,650

7 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 11 7 4 6 5 33
13,056 21,278 38,234 7,682 15,782

8 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 6 9 10 7 8 40
12,716 21,342 39,347 7,701 15,962

9 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 7 6 9 10 11 43
12,762 21,252 39,330 7,970 16,525

10 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 8 10 8 11 9 46
12,781 21,684 39,326 8,013 16,360

11 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 13 11 11 9 10 54
13,141 21,881 39,929 7,933 16,468

12 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009 14 13 13 13 12 65
13,185 22,007 40,776 8,120 16,817

13 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008 15 14 12 12 13 66
13,193 22,276 40,652 8,062 17,127

14 187 Жогов Матвей СПб ШВСМ-Колпино 03.03.2009 10 12 14 15 15 66
12,835 22,005 41,090 8,322 17,231

15 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008 19 18 17 14 14 82
13,793 22,929 41,812 8,298 17,169

16 161 Тихановский Егор СПб ШВСМ-Большаков А.К. 24.07.2008 16 22 16 18 17 89
13,564 23,291 41,672 8,405 17,562

17 112 Андреев Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.05.2008 21 17 15 19 20 92

13,852 22,702 41,647 8,440 17,706

18 248 Тарасов Антон СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 18 15 18 21 21 93

13,737 22,383 42,001 8,468 17,999

19 160 Савин Глеб СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.08.2008 12 16 21 22 22 93

13,094 22,434 42,390 8,623 18,259

20 235 Бромов Дмитрий СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2008 22 19 20 17 18 96

13,915 23,073 42,325 8,354 17,616

21 247 Костыря Егор СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 23 21 22 20 16 102

14,159 23,115 42,527 8,449 17,266

22 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 24 24 19 16 19 102

14,169 23,486 42,143 8,326 17,640

23 114 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 17 20 24 25 25 111

13,665 23,109 43,989 9,327 19,407

24 164 Карцев Степан СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.04.2009 20 23 23 26 24 116

13,798 23,314 43,095 9,362 19,177

25 351 Черныш Александр Олимпийские Надежды 30.01.2008 26 26 25 23 23 123

14,693 24,812 45,078 9,111 18,701

26 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 25 25 27 24 27 128

14,296 24,152 50,124 9,200 20,132

27 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 27 27 26 27 26 133

17,524 24,872 46,366 9,456 19,729

                                                                                                                                         

Итоговые результаты - МЛ.ЮНОШИ 2008-2009                                                                      


